АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2024                                            № 151

Об определении мест, разрешенных для
выгула  домашних  животных
на территории муниципального образования
Октябрьское Вязниковского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 8 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном
обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Октябрьское Вязниковского района  администрация             п о с т а н о в л я е т:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района:

- придомовые территории многоквартирных домов для собственников
(нанимателей, арендаторов) квартир в многоквартирных домах;

- огороженные территории жилого дома/земельного участка, при этом
качество и конструктивные параметры ограждения должны исключать
возможность его преодоления домашним животным, для собственников
(нанимателей, арендаторов) жилых домов, владельцев домашних животных,
имеющих в пользовании земельные участки.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации.

3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

     Исполняющий обязанности
 главы местной администрации                                                А.С. Поздеева

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е